
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月10日

変更後 変更なし

変更前 ¥112,190,000

変更後 ¥113,496,800

増減 ¥1,306,800

変更理由

契約金額
（税込）

①隣地地盤高の決定に伴う外構整備
②隣地歩道整備に伴う敷鉄板養生及び仮囲いの追加
③地中埋設物（コンクリートガラ）の発生に伴う撤去・処分の追加
④広場倉庫の設置数量変更
⑤施設安全対策の追加

　工事請負契約第19条に基づき設計図書の変更が必要になったため。

履行終了日

（仮称）東豊田複合施設建築工事


